[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 20.01.2020 № 23-р

	О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации Целевой модели развития региональных систем дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 03.09.2019 № 467 «Об утверждении Целевой модели развития региональных систем дополнительного образования детей», Комплексом мер («дорожной картой») по внедрению целевой модели развития региональной системы дополнительного образования детей, утвержденным распоряжением Администрации Смоленской области от 03.07.2019 № 1073-р/адм:
1. Утвердить прилагаемый состав муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации Целевой модели развития региональных систем дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Иванову Г.Н.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                        К.Н. Серенков
	Отп. 1 экз. в дело

Исполнитель _________ С.В. Белова
Тел. 4-17-56

«___»_______________ 2020 г.

Разработчик __________А.Г. Северухина

Тел. 4-13-61

«___»_______________ 2020 г.

Визы:

____________________ Г.Н. Иванова
«___» ______________ 2020 г.

____________________ Л.А. Березовская
«___» ______________ 2020 г.

____________________ В.А. Лукшина
«___» ______________ 2020 г.

____________________ В.С. Сосонкина
«___» ______________ 2020 г.
	Разослать: в прокуратуру, в районную Думу,  в Финансовое управление МО «Дорогобужский район», в Комитет по образованию МО «Дорогобужский район», в Комитет по культуре, туризму и спорту МО «Дорогобужский район»

Утвержден
распоряжением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 20.01.2020 № 23-р
СОСТАВ

муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации Целевой модели развития региональных систем дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области
	ИВАНОВА

Галина Николаевна

	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, руководитель рабочей группы

	БЕЛОВА

Светлана Викторовна

	председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, заместитель руководителя рабочей группы

	ТОКАРЕВА

Анна Сергеевна
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дорогобужский Дом детского творчества», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	БЕРЕЗОВСКАЯ

Лариса Алексеевна
	начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	ЛУКШИНА

Валентина Александровна
	и.о. председателя Комитета по культуре, туризму и спорту Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	СЕВЕРУХИНА

Алла Геннадьевна
	главный специалист Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

_1319954342.doc
[image: image1.png]